Районное   Собрание
   Муниципального района « Мосальский район»
     РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2021года.                                                                 № 71
Об утверждении размера гарантированного
материально-финансового обеспечения деятельности
депутатов Районного Собрания
муниципального района «Мосальский район»

        В соответствии с п. 9 ст. 26 Устава муниципального района «Мосальский район»,  Положением «О  порядке гарантированного
материально-финансового обеспечения деятельности депутатов Районного Собрания муниципального района «Мосальский район»  Районное Собрание муниципального района «Мосальский район» РЕШИЛО:
    1. Установить депутатам Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» следующие фиксированные размеры ежемесячных гарантированных выплат, связанных с осуществлением депутатской  деятельности:
- Председатель Районного Собрания - 17242,0 руб.;
· заместитель Председателя Районного Собрания - 9196,0 руб.;
· председатель комиссии - 5748,0 руб.;
· депутат Районного Собрания - 3449,0 руб.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 ноября 2021 года.
3. Отменить Решение Районного Собрания муниципального района «Мосальский район»  от 07.02.2019 г. № 178  «О материально-финансовом обеспечении депутатской деятельности».
[image: ]
image1.png
I'naBa MyHHUIHNANbH

«Mocanbckuii pailon»: - M.B. Kapama